"ú-4ttm
CÂM^F\^ MUNICIFZZ^L DE L^GO^-PB

9ogdér  CÀ~áô.-Án  eÊr&  C?éioreÁA~

PORTARIA N° 015/2023

0    PRESIDENTE    DA   CÂMAFU   MUNICIPAL    DE    LAGOA,    Estado   da

Paraíba,  usando  de  suas  atribuições  legais e  de  acordo  com  a  Lei  Orgânica  do

Município:

Resolve:

Art.  1°  EXONEFUR  o  Sr.  DANIEL  FELIPE  CARNEIRO  DE  MEDEIROS,

vereador na Câmara  Municipal de  Lagoa -PB,  portador(a) do CPF:  073.970.194-

04, do cargo de 1° secretário da Câmara Municipal de Lagoa -PB.

Art. 2° Está portaria entra em vigor na data de sua publicação,  revogadas

as disposições em contrário.

Cumpra-se e publique-se

C.J

Lagoa-PB, em 06 de outubro de 2023

o4  Ó7c_
RODRIGO LINHARES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA

R#LhharBed80Bôdkv
PÍo8idont.

ÕPF.ogo.834.334aff

CNP.  24 . 510 . 612/0001-92
Rua  Francisco  Manoel  de  Melo,   SN  -Centro  -CEP  58.835-000   -IÀGOÀ-PB.

E-nail :   lagoa. legislativo@gmail. con